
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 21.03.2024 № 693 «Об

утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими
администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области
представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую

работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь
Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,
администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 21.03.2024 № 693 «Об утверждении
Порядка уведомления муниципальными служащими администрации городского
округа город Кулебаки Нижегородской области представителя нанимателя о
намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной
оплачиваемой работы)» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В Порядке уведомления муниципальными служащими
администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области
представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
(о выполнении иной оплачиваемой работы) (далее – Порядок), утвержденном
постановлением:

1.1.1. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«8. Регистрация уведомления осуществляется специалистом,



2
ответственным за работу с кадрами (далее – ответственное лицо) в день его
поступления в журнале регистрации уведомлений об осуществлении иной
оплачиваемой деятельности муниципальных служащих администрации
городского округа город Кулебаки Нижегородской области, оформленном
согласно приложению № 2».

1.1.2. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой прилагаемой
редакции.

2. Отделу кадровой работы (А.Е.Титова) довести настоящее
постановление до сведения заинтересованных лиц.

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http://kulebaki.nobl.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу
местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской
области А.А.Паятелева.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев

http://kulebaki.nobl.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации городского округа
город Кулебаки

Нижегородской области

Приложение № 1
к Порядку

______________________________________
(должность, ФИО представителя нанимателя)

от _____________________________________
_______________________________________
_______________________________________

(Ф.И.О., должность)

Уведомление
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

(о выполнении иной оплачиваемой работы)
В соответствии с частью 2 статьи 10 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 N 99-З «О

муниципальной службе в Нижегородской области» уведомляю о намерении выполнять (о
выполнении) с «___» _______ 20___ г. по «___» _______ 20___ г. иную оплачиваемую работу:
_______________________________________________________________________________
(указываются: документ, в соответствии с которым будет выполняться (выполняется) иная оплачиваемая

работа (трудовой договор, гражданско-правовой договор) (при наличии);
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

полное наименование организации (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального
предпринимателя или физического лица), с которой (которым) будет заключен (заключен) договор о

выполнении иной оплачиваемой работы, и ее (его) адрес;
_______________________________________________________________________________

предполагаемый (установленный) режим рабочего времени; характер выполняемой работы
(преподавательская, научная, творческая или иная деятельность)

_______________________________________________________________________________
наименование должности, основные обязанности (содержание обязательств), тематика выполняемой работы
(в том числе наименование предмета преподавания, темы лекций, научно-исследовательской работы и т.п.);
______________________________________________________________________________

иные сведения)
Приложение (при наличии): _____________________________________________________________________

Выполнение указанной работы не повлечет за собой возникновение конфликта интересов.
При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать ограничения и запреты,

установленные статьями 12, 13 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 N 99-З «О
муниципальной службе в Нижегородской области».
«____» ___________ 20____ г. ___________________ ________________________________

(подпись муниципального (фамилия, имя, отчество (при наличии)
служащего муниципального служащего)

Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений:_________________

«____» ___________ 20____ г. ______________________ ___________________________________
(дата регистрации уведомления) (подпись муниципального (фамилия, имя, отчество (при наличии)

служащего, зарегистрировавшего муниципального служащего,
уведомление зарегистрировавшего уведомление)


